
 
 

 

 
 

 

 
 
Dział Zamówieo Publicznych             Kraków 22.04.2022 
tel. 0-12 614 25 34 
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

 

DZ.271.16.305.2022 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 w zakresie pakietu 5 

Dotyczy zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 
ustawy Prawo Zamówieo Publicznych  pn.  DZ.271.16.2022 – Zakup odczynników wraz z dzierżawą systemów / 
analizatorów na okres 18 i 36 miesięcy – pakiet 5 

 
 
Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80, 31-202 Kraków, 

działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówieo 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.2019 ze zm.) informuje, że unieważnił postępowanie o 
udzielenie zamówienia publicznego pn. DZ.271.16.2022 – Zakup odczynników wraz z 
dzierżawą systemów / analizatorów na okres 18 i 36 miesięcy – pakiet 5 

 
 

 Uzasadnienie prawne: art. 256 ustawy Pzp Zamawiający może unieważnid 
postępowanie o udzielenie zamówienia odpowiednio przed upływem terminu do 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem 
terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące, że dalsze prowadzenie 
postępowania jest nieuzasadnione. 
 

  Uzasadnienie faktyczne: przedmiotowe postępowanie zostało wszczęte w dniu 
14.03.2022 r. W trakcie procedowania postępowania, zmianie uległ schemat diagnostyczny 
prowadzonych badao ograniczający ilośd wykonywanych testów PCR ( Zalecenia Ministra 
Zdrowia oraz Agencji Oceny Technologii Medycznych z dnia 22.03.2022 w sprawie 
wykonania testów w kierunku wirusa SARS-CoV-2 ) Ponadto brak odrębnego finansowania 
testów przez NFZ spowodowały znaczący spadek ilości badao PCR. Prowadzenie 
postępowania lub wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym i naraża 
Zamawiającego na zbędne koszty. Specyfikowany sprzęt wraz z odczynnikami nie stwarza 
możliwości wykorzystania specyfikowanego asortymentu z pakietu 5 na szersze potrzeby 
diagnostyczne.  


